

Basın Bildirisi



Birleşmiş Milletler Örgütü'nün teknik ve bilimsel konularda uzmanlık kuruluşu olan Dünya Meteoroloji Teşkilatı (WMO) ile ülkemizin de üyesi bulunduğu 187 ülkede, her yıl 23 Mart Dünya Meteoroloji Günü olarak kutlanmaktadır.

Dünya Meteoroloji Teşkilatı ile Ulusal Meteoroloji ve Hidroloji Servisleri her yıl kamuoyunun gündemini oluşturan güncel bir konuyu, o seneye özel konu olarak belirler. Üye ülkeler ise basın ve medyanın da katkılarıyla gündem ve konu üzerine yoğunlaşarak Dünya Meteoroloji Günü olarak kutlarlar.

Tüm doğal afetlerin % 90'nının **hava, iklim ve su** kaynaklı olduğu gerçeğinin ve en başta çevresel tehditlerden kaynaklanan afetler olmak üzere, tüm ülkelerde doğal afetlerin önlenmesi ve zararlarının azaltılması ile olası afetlere karşı hazırlıklı olunmasına yönelik çalışmalar yapılmaktadır. Bu bağlamda Dünya Meteoroloji Teşkilatı'nın ve Ulusal Meteoroloji ve Hidroloji Servislerinin oynadığı yaşamsal rolün farkında olarak **"Doğal Afetlerin Önlenmesi ve Zararlarının Azaltılması"** 2006 yılının konusu olarak belirlenmiştir.

Değerli Basın Mensupları;

Günümüzde pek çok faaliyet, her türlü risk ihtimali göz önünde bulundurularak yapılmasına rağmen, tüm yaşamsal faaliyetler hava, iklim ve su şartlarından doğrudan etkilenmektedir.

Nitekim 26 Aralık 2004 tarihinde Hint Okyanusunda gerçekleşen Tsunami'nin verdiği zarar, can kayıplarının yanında, ekonomik kayıplar ve yeniden inşaa faaliyetlerinin büyüklüğü açısından görülmemiş bir seviyeye ulaştığı malumunuzdur. Bu nedenle 2004 yılı doğal afetlerin çok şiddetli olduğu bir yıl olarak hafızalarda kalacaktır. Dünyada son 10 yıl içerisinde meydana gelen doğal afetlerden 622 bin insan ölümü, 450 Milyar Dolar civarında bir ekonomik kayıp göz önüne alındığında Meteoroloji Bilimine nedenli ihtiyaç duyulduğu görülmektedir.

Her ne kadar doğal tehditlerden kaçınmamız mümkün olmasa da, afetlere hazır olmanın ön koşulları, risk yöntemi ve iyi işleyen bir erken uyarı sistemi ile önleme ve azaltma çalışmalarının entegrasyonu sayesinde onların birer felakete dönüşmesini engelleyebiliriz.

Meteoroloji Genel Müdürlüğü teknoloji ve insana yaptığı yatırımlar sayesinde yükselen başarı grafiğiyle bu

gün olduđu gibi gelecekte de ÷lkemizin daima hizmetinde olacaktır.

Deđerli Basın Mensupları;

Dünya Meteoroloji Günü kutlamaları 23 Mart 2006 Perşembe günü saat 10.30 da Genel Müdürlüğümüz Ahmet Tevfik Göymen Konferans Salonunda yapılacaktır.

Sizleri, Medya ve kamuoyunda heyecanla takip edilen Meteoroloji Bilimini ve ÷lkesine hizmet için disiplin ve özveriyle çalışan Meteoroloji Kurumunu daha yakından tanımaya, mutluluk ve heyecanımızı paylaşmaya davet ediyoruz.

T.C. ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIđI
DEVLET METEOROLOđI İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜđÜ